



Oddsén på Allsvenskan:

Tufft för Pehrsson men Thelin eller Melkemichel får lämna först

Sex omgångar in har det redan börjat viskas om vilken allsvensk tränare som får lämna sin klubb först. Enligt Unibets odds är det Elfsborgs Jimmy Thelin och Djurgårdens Özcan Melkemichel som ligger mest pyrt till. Malmö FF har haft en jobbig säsongsinledning och att Magnus Pehrsson avgår som tränare innan säsongen är över spelas till 5.00 gånger pengarna.

Den allsvenska säsongsinledningen har stått för flera överraskningar, där Hammarby, Örebro och Sundsvall sticker ut som de mest positiva. I den andra änden har Elfsborg och fjolårsmästarna Malmö FF haft en motig vår vilket har lett till att tränarspekulationerna är i full blom. Enligt oddsén från Unibet är Elfsborgs Jimmy Thelin och Djurgårdens Özcan Melkemichel de tränare som ser ut att få lämna först.

Unibets odds pekar också på att det inte är otänkbart att MFF:s Magnus Pehrsson får lämna klubben.

– Vi har ju fått en sprakande inledning på allsvenskan, inte minst med tanke på Bajens framfart. Med skrällar och överraskningar kommer också besvikelser vilket har lett till att rykteskarusellen är i full gång. Spelarna tror på att Thelin eller Melkemichel lämnar först men fortsätter MFF ha grus i maskineriet är det inte omöjligt att det rasslar till i oddslistan, säger Henrik Holm, spelexpert på Unibet.

Unibet odds på Allsvenskan:

Nästa tränare i Allsvenskan som slutar
Özcan Melkemichel, Djurgårdens IF 5.00
Jimmy Thelin, IF Elfsborg 5.00
Azrudin Valentic, Dalkurd FF 5.00
Luis Pimenta, IF Brommapojkarna 7.00
Patrick Winqvist, Trelleborgs FF 7.00
Poya Asbaghi, IFK Göteborg 8.00
Joel Cedergrén, GIF Sundsvall 9.00
Magnus Pehrsson, Malmö FF 12.00
Graham Potter, Östersunds FK 12.00
Nanne Bergstrand, Kalmar FF 15.00
Jens Gustafsson, IFK Norrköping 17.00
Axel Kjäll, Örebro SK 17.00
Stefan Billbom, Hammarby IF 31.00
Rikard Norling, AIK 31.00
Andreas Alm, BK Häcken 51.00

Att Magnus Pehrsson lämnar Malmö FF innan säsongens sista match
Ja 5.00

För fler och uppdaterade odds, se:

<https://se.unibet.com/betting#filter/football/specials/managers>

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Holm, spelexpert, 070-875 41 31, henrik.holm@unibet.com

Om Unibet

Unibet grundades 1997 och är en del av Kindred Group, en speloperatör noterat på Nasdaq Stockholm. Kindred Group äger och driver 11 varumärken, däribland Unibet, och är ett av de största privata spelbolagen på den europeiska marknaden. Kindred Group har över 20 miljoner kunder. Kindred Group är medlem av EGBA, European Gaming and Betting Association, RGA, Remote Gambling Association i Storbritannien och granskad och certifierat av eCOGRA vad gäller ansvarsfullt och rättvist spelande.

Mer information om Kindred Group plc finns på www.kindredgroup.com och twitter.com/KindredGroup